



## Weider Media ApS

Carl Langes Vej 41  
2500 Valby  
CVR-nr. 26923964

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.09.2023

---

**Mikkel Weider**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022/23                                    | 6  |
| Balance pr. 30.04.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Weider Media ApS  
Carl Langes Vej 41  
2500 Valby

CVR-nr.: 26923964  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Direktion

Mikkel Weider, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og udvikling af en bred vifte af medieprodukter inden for mediebranchen samt konsulentarbejde.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Weider Media ApS har i regnskabsåret genereret et underskud på 147 t.kr. mod et underskud på 227 t.kr. i 2021/22. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 892 t.kr. og en egenkapital på (1.099) t.kr. pr. 30.04.2023.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 15.3.2023 solgt sin aktivitet til selskabet Fairytalez ApS, som selskabet har 25% ejerandele af. Selskabet forventer, at virksomhedskapitalen reetableres på baggrund af stigning i værdipapirer og kapitalandele inden for de kommende år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 1.931 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Tilgodehavende selskabsskat indregnet i balancen vedrører anvendelse af skattekreditordningen under ligningslovens § 8X, hvorved selskabet kan få udbetalt den skattemæssige værdi af skattemæssige underskud, som stammer fra omkostninger til forskning og udvikling.

Baseret på gennemgangen af kriterierne for anvendelse af ordningen, er det ledelsens opfattelse, at virksomheden er berettiget til at anvende ordningen og indregningen er foretaget på baggrund af denne vurdering.

Hvorvidt kriterierne for anvendelse af ordningen er opfyldt, er imidlertid baseret på en skønsmæssig vurdering. Der kan som følge heraf være en risiko for, at skattemyndighederne vurderer, at kriterierne ikke er opfyldt. I givet fald vil tilgodehavendet helt eller delvist skulle tilbageføres via resultatopgørelsen i efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

|  | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(155.753)</b> | <b>(285.175)</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | 10.000           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(145.753)</b> | <b>(285.175)</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 3.686            | 3.510            |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (46.954)         | (22.281)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(189.021)</b> | <b>(303.946)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 42.400           | 76.448           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(146.621)</b> | <b>(227.498)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | (146.621)        | (227.498)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(146.621)</b> | <b>(227.498)</b> |

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

|                                     | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|-------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser   |      | 10.000         | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |      | 584.534        | 45.000         |
| <b>Finansielle aktiver</b>          | 5    | <b>594.534</b> | <b>45.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |      |                |                |
| Udskudt skat                        |      | 127.000        | 110.000        |
| Andre tilgodehavender               |      | 77.196         | 73.510         |
| Tilgodehavende skat                 |      | 61.571         | 96.521         |
| <b>Tilgodehavender</b>              |      | <b>265.767</b> | <b>280.031</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |      | <b>32.128</b>  | <b>13.018</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>297.895</b> | <b>293.049</b> |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>892.429</b> | <b>338.049</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2022/23<br>kr.     | 2021/22<br>kr.   |
|--|------|--------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000            | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud        |      | (1.223.983)        | (1.077.362)      |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>(1.098.983)</b> | <b>(952.362)</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 24.500             | 22.000           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 1.931.207          | 1.237.430        |
| Anden gæld                               | 6    | 35.705             | 30.981           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.991.412</b>   | <b>1.290.411</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.991.412</b>   | <b>1.290.411</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>892.429</b>     | <b>338.049</b>   |

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | (1.077.362)                                    | (952.362)          |
| Årets resultat            | 0                              | (146.621)                                      | (146.621)          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>(1.223.983)</b>                             | <b>(1.098.983)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 30.04.2023 tabt hele deres kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 1.931 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2022/23         | 2021/22  |
|---|-----------------|----------|
|   | kr.             | kr.      |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (10.000)        | 0        |
|   | <b>(10.000)</b> | <b>0</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2022/23       | 2021/22       |
|----------------------------|---------------|---------------|
|                            | kr.           | kr.           |
| Renteomkostninger i øvrigt | 46.954        | 22.281        |
|                            | <b>46.954</b> | <b>22.281</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | 2022/23         | 2021/22         |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                    | kr.             | kr.             |
| Aktuel skat                        | (27.123)        | (34.448)        |
| Ændring af udskudt skat            | (17.000)        | (42.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.723           | 0               |
|                                    | <b>(42.400)</b> | <b>(76.448)</b> |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i kapital-<br>interesser | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele |
|-------------------------------------|---|--|
|                                     | kr.                                       | kr.  |
| Kostpris primo                      | 0   | 45.000   |
| Tilgange                            | 10.000                                    | 539.534  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>10.000</b>                             | <b>584.534</b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.000</b>                             | <b>584.534</b>                                 |

| <b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------|------------------------|
| Fairytales ApS                           | Valby           | ApS             | 25,00                  |

**6 Anden gæld (kortfristet)**

|                  | <b>2022/23<br/>kr.</b> | <b>2021/22<br/>kr.</b> |
|------------------|------------------------|------------------------|
| Moms og afgifter | 35.705                 | 30.981                 |
|                  | <b>35.705</b>          | <b>30.981</b>          |
